

## Stafeltelt A/S

Betonvej 10

4000 Roskilde

CVR-nr. 21033979

## Årsrapport for 2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2023

---

Thomas Dahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**Stafettelt A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Stafettelt A/S Betonvej 10 4000 Roskilde
CVR-nr.	21033979
Stiftelsesdato	26. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christian Dahl Morten Flamand Torben Alfred Jensen Klaus Wilcken Bjerregaard Thomas Dahl
<b>Direktion</b>	Thomas Dahl
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriseret revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være koordinator for afvikling af det årlige stafetløb i Fælledparken.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.178.552, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.799.682, og en egenkapital på kr. 4.271.384.

Årets resultat er tilfredsstillende, hvor der blev opnået god fremgang fra de svære corona år.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat fra 2023 med et stigende deltagerantal, men også med forventet omkostningsstigninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>5.711.716</b>	<b>2.856.854</b>
Personaleomkostninger	2	-2.774.837	-2.457.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-67.684	-48.604
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.869.195</b>	<b>350.656</b>
Finansielle omkostninger		-68.779	-75.875
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.800.416</b>	<b>274.781</b>
Skat af årets resultat	3	-621.865	-65.206
<b>Årets resultat</b>		<b>2.178.551</b>	<b>209.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	1.600.000
Overført resultat		-21.449	-1.390.425
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.178.551</b>	<b>209.575</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	395.012	44.236
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>395.012</b>	<b>44.236</b>
Deposita		39.000	39.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>434.012</b>	<b>83.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	327.747
Udskudte skatteaktiver		0	11.523
Andre tilgodehavender		737.947	868.388
Periodeafgrænsningsposter		71.534	44.605
<b>Tilgodehavender</b>		<b>809.481</b>	<b>1.260.513</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.556.188</b>	<b>2.870.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.365.669</b>	<b>4.131.054</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.799.681</b>	<b>4.214.290</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.571.384	1.592.833
Udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.271.384</b>	<b>3.692.833</b>
Hensættelser til udskudt skat		18.178	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.178</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.625	46.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.910	92.061
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.814	0
Selskabsskat		592.164	68.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.606	313.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.510.119</b>	<b>521.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.510.119</b>	<b>521.457</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.799.681</b>	<b>4.214.290</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Stafettelt A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.600.000	1.592.833	3.692.833
Betalt udbytte	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Årets resultat	0	2.200.000	-21.449	2.178.551
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.200.000</b>	<b>1.571.384</b>	<b>4.271.384</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Bruttofortjeneste</b>		
Selskabet har tilbagebetalt kompensation for Covid-19 på -57 t.kr. Det tilsvarende tal udgjorde i 2021 57 t.kr. Der er solgt driftsmilder med en regnskabsmæssig avance på 55.764 kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter, der indgår i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.640.221	2.326.304
Pensioner	118.392	114.384
Andre omkostninger til social sikring	16.224	16.906
	<u>2.774.837</u>	<u>2.457.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	592.164	68.814
Reg. af udskudt skat	29.701	-3.608
	<u>621.865</u>	<u>65.206</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	629.494	629.494
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	462.697	0
Afgang i årets løb	-221.180	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>871.011</u>	<u>629.494</u>
Af- og nedskrivninger primo	-585.258	-536.654
Årets afskrivninger	-67.684	-48.604
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	176.944	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-475.998</u>	<u>-585.258</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>395.013</u>	<u>44.236</u>

## Noter

2022

2021

### 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med 2 måneders huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 26.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Blink Consult ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser udover de for branchen normale.

### 6. Særlige poster

Selskabet har tilbagebetalt kompensation for Covid-19 på -57 t.kr. Det tilsvarende tal udgjorde i 2021 57 t.kr.

Der er solgt driftsmilder med en regnskabsmæssig avance på 55.764 kr.

Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter, der indgår i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".
